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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie granoli z granatem. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w słowno-graficzno-kolorysty-

cznym układzie nadruku. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym materiale ilustracyjnym, 

przedstawiającym widok ogólny opakowania. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Opakowanie ma kształt prostokątnej torebki, rozszerzonej owalnie u podstawy. 

W części centralnej umieszczony jest napis Granola z granatem, w którym słowo Granola 

wykonane jest fantazyjną pisanką w kolorze granatowym, natomiast słowa z granatem pisane są  

pismem bezszeryfowym jednoelementowym. 

Poniżej napisu Granola z granatem znajduje się po prawej stronie pionowa kreska koloru 

granatowego. Z prawej strony wzdłuż pionowej linii koloru granatowego znajdują się napisy koloru 

granatowego umieszczone jeden pod drugim: granat, jagoda. 

Napis Granola z granatem otoczony jest od góry rysunkiem w postaci łukowo wygiętego kłosa 

owsa, a od dołu zdobieniem w postaci łukowo wygiętego rysunku mieszanki kawałków owocu granatu, 

kawałków jagód i kawałków granol, rozmieszczonych naprzemiennie. 

Napis Granola z granatem wraz z otaczającymi go rysunkami w postaci łukowo wygiętego kłosa 

oraz łukowo wygiętego rysunku mieszanki kawałków owocu granatu, kawałków jagód i kawałków 

granol, umieszczony jest na białym tle w owalu, zaś pozostała część opakowania cieniowana jest od 

koloru białego od środka do koloru granatowego do brzegów opakowania z beżowymi i białymi łukowo 

wygiętymi prześwitami. 

Powyżej napisu Granola z granatem i otaczającego rysunku w postaci łukowo wygiętego kłosa 

owsa, umieszczony jest znak firmowy producenta w postaci czerwonego owalu w białej obwódce 

z napisem „Sante” wykonanym fantazyjnym pismem w kolorze białym. 

Na górze i na dole opakowania w centralnej części umieszczona jest wstążka w kolorze 

granatowym z cieniowaniem dającym efekt zawinięcia do wewnątrz opakowania, w górnej części 

zawinięcie jest umieszczone na dole wstążki zaś w dolnej części zawinięcie umieszczone jest u góry 

wstążki. Wstążka jest koloru granatowego, otoczona paskami w kolorze jasno granatowym, które 

z kolei są otoczone paskami białymi, a te otoczone są ponownie paskami w kolorze granatowym. 
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Ilustracja wzoru 
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